
                                                                                               
                                                                     Αριθμ. Αποφ. 67/2016                    

                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                       

Από το Πρακτικό 6/2016 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. με την

επωνυμία ''Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας''

ΘΕΜΑ: Έγκριση 1ου πρακτικού διαγωνισμού και καθορισμός νέας ημερομηνίας 1ης επανάληψης
με  τους  ίδιους  όρους  του   διαγωνισμού  για  το  έργο  ''Κατασκευή  δικτύου  πυρανίχνευσης
πυρασφάλειας Παιδικών Σταθμών'' 

Σήμερα,  6 Απριλίου 2016  και  ώρα  14.30 μ.μ   στο  Δημοτικό  Κατάστημα  του  Δήμου
Χανίων συνήλθε  σε δημόσια συνεδρίαση  το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ.  Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π,
ύστερα από την  υπ αριθμ. 1219/1-4-2016    πρόσκληση σε ορθή επανάληψη του Προέδρου του
Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ, σύμφωνα με το άρθρο 67 του
Ν.3852/2010,  για  λήψη απόφασης στα θέματα  της ημερησίας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο Δεκαπέντε (15) μελών βρέθηκαν παρόντα
τα   μέλη:   Βλαχάκης  Μιχάλης  Πρόεδρος   Δ.Σ  ,  Αλιφιεράκη  -  Ανδρουλάκη   Ελευθερία,
Αποστολάκη - Σαρικάκη Γεωργία , Χατζηδάκη - Μιχαηλάκη Χρυσή, Βουλγαρίδης Μηνάς, Κιντή
Θεοδώρα , Γιαννουλάκης  Γεώργιος,  Κατσιγαράκη -  Κνιθάκη  Ελένη,   Κοκκινάκη  –  Κλεινάκη
Ελένη,  Πατινιωτάκης  Ιωάννης, Μυλωνάκη Μαρία  και     Κοντογιάννη Μαρία, απόντων των:
Πατελάκη Ελένης, Λουτσέτη Χαράλαμπου και   Ρουμελιωτάκη  Σταύρου.   

Τα  πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π  Φουντουλάκη Μαρία.

      Ο Πρόεδρος  εισηγήθηκε  το όγδοο θέμα  της  ημερήσιας διάταξης και είπε τα εξής:Σας
διαβιβάζουμε  συνημμένα  το  1ο  πρακτικό  της  επιτροπής  Διαγωνισμού  της  δημοπρασίας  για
ανάδειξη  αναδόχου  κατασκευής  του  έργου  ''ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΠΥΡΑΝΊΧΝΕΥΣΗΣ ,
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ'' και παρακαλούμε για την έγκριση του. Επειδή δεν
κατετέθει  καμία προσφορά ,  να καθορίσετε  με πράξη σας  τη νέα ημερομηνία  διεξαγωγής του
διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 18 της διακήρυξης . 
                         Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών                                                                  

ΤΟ ΔΣ ΤΟΥ ΔΟΚΟΙΠΠ 
Αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις 
-  τα σχετικά  άρθρα του  Ν. 3463/06 και του Ν.  3852/2010,
- την 15/2016 απόφαση του Δ.Σ. περί έγκρισης των όρων διακήρυξης και ψήφιση της πίστωσης
- το 1ο πρακτικό της επιτροπής για το  συγκεκριμένο έργο                                     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Εγκρίνει το 1ο πρακτικό της επιτροπής και ορίζει ως νέα ημερομηνία διεξαγωγής της 1ης

επανάληψης  ,  με  τους  ίδιους  όρους  ,  του  διαγωνισμού του  έργου  ''ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΥΡΑΝΊΧΝΕΥΣΗΣ ,  ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ  ΣΤΑΘΜΩΝ''  την  25η  Απριλίου  ημέρα
Δευτέρα 25/4/2016 και ώρα 9:30 – 10:00 π.μ. επειδή δεν κατατέθηκε καμία προσφορά.
Κατόπιν τούτου αναθέτουμε στον κ. Πρόεδρο τα περαιτέρω.    
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 67/2016
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  
Ο Πρόεδρος                                                     

ΒΛΑΧΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ                                                    

Τα  Μέλη 

1.  ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ                   7.   ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ  ΚΝΙΘΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 
2.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΑΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ     8.   ΚΟΚΙΝΑΚΗ ΚΛΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
3.  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ        9.   ΠΑΤΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4.  ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ                              10.  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
5.  ΚΙΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ                                         11.  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
6.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                     

Σελ. 1 από 1


